МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской

области»

ПРИКАЗ

от 04.07.2022 г.                                                                                                                          № 391

О зачислении в первый класс

  Во  исполнение   постановления   администрации   Шебекинского   городского округа

от 03.03.2023 г. «О закреплении территорий Шебекинского городского округа за

муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями в 2023 -2024 учебном

году» , в  соответствии с Федеральным  законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России  № 458

от 02 сентября  2020 года «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 2022 года №784 «О внесении

изменений  в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458

                                                                       приказываю:

1. Зачислить детей по списку в 1 класс на 2023-2024  учебный год, чьи родители (законные

представители) выбрали МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской области» как

основное, так и дополнительное учреждение, на основании предоставленных ими

достоверных документов:

1. Долгодуш Артема Сергеевича

2.Стронину Анастасию Юрьевну

3.Сухомлинову Софию Александровну

4.Боровского Александра Евгеньевича

5.Голобородько Тимофея Александровича

6.Обернихина Александра Андреевича

7.Елизарова Виктора Павловича

8.Мельникову Татьяну Владимировну

9.Наумова Артема Юрьевича

10.Данникова Назара Сергеевича

11.Сабельникову Варвару Станиславовну

12.Бирюкову Стефанию Сергеевну

13.Бирюкову Меланию Сергеевну

14.Колесникова Артема Алексеевича

15.Неклюдову Елизавету Максимову

16.Неклюдова Егора Максимовича

17.Маркина Льва Алексеевича

18.Маркину Екатерину Алексеевну

19.Бурбалу Фёдора Дмитриевича

20.Редько Дарью Петровну

21.Черняева Андрея Андреевича

22.Мазур Илону Вадимовну

23.Личаева Дмитрия Александровича

24.Накурда Вадима Романовича

25.Полякова Дмитрия Андреевича

26.Спицына Алексея Дмитриевича

27.Лебединец Людмилу Дмитриевну

28.Роганину Веронику Андреевну

29.Шабанову Арину Александровну

30.Медведеву Викторию Егоровну

31.Мирошниченко Ульяну Владимировну

32.Сальник Екатерину Александровну

33.Богачева Степана Сергеевича

34.Яшкину Арину Максимовну

35.Туренко Максима Юрьевича

36.Зайцева Данилу Алексеевича

37.Фроленко Артема Александровича

38.Амбарцумян Софию Григорьевну

39.Наумова Максима Александровича

40.Черкашину Екатерину Анатольевну

41.Бесицкую Елизавету Романовну

42.Медбникова Артема Александровича

43.Иванова Никиту Сергеевича

44.Христенко Артема Андреевича

45.Жидкова Владимира Сергеевича

46.Чигарева Артема Дмитриевича

47.Тупицына Ярослава Евгеньевича

48.Чернову Арину Александровну

49.Поспелова Павла Сергеевича

50.Нечаенко Александру Сергеевну

51.Сухорукова Арсения Валерьевича

52.Назарова Ивана Руслановича

53.Ларионова Михаила Валерьевича

54.Кувшинову Софию Сергеевну

55.Назаренко Сергея Сергеевича

56.Панову Ульяну Романовну

57.Бабак Кирилла Дмитриевича

58.Алтухову Валерию Александровну

59.Батманова Максима Павловича

60.Павлюченко Илью Александровича

61.Быкова Михаила Павловича

62.Гикалову Софию Романовну

63.Бабичева Никиту Сергеевича

64.Голенищева Степана Дмитриевича

65.Яковлева Матвея Даниловича

66.Морозова Артема Эдуардовича

67.Щетинину Стефанию Дмитриевну

68.Булаеву Веронику Владиславовну

69.Ушкалова Артема Романовича

70.Колкунова Петра Сергеевича

71.Шершневу Дарью Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Понеделко Е.В., заместителя

директора.